De même, je Pierre Grimauld donne aux religieux de Loc-Dieu présents et à venir, par cession faite entre les mains de dom Amelius, abbé, la pagésie dudit domaine pour en jouir à perpétuité, en présence des témoins précédemment énumérés, l'an 1147 de l'Incarnation du Seigneur.

Donation faite par P. Adalguerius à Dieu et aux frères de Locdieu es mains d'Amélius, second abé, de la Vicairie du village d'Amardenc.

Anno 1148.

Noverint présentes et futuri quod anno Dominicæ incarnationis millesimo centesimo quadragesimo octavo Ego Adalguerii dono Deo et Beatæ Mariæ et fratribus Loci Dei præsentibus et futuris pro amore Dei et salute animæ meæ et omnium parentum meorum in manu Domni Amelii eiusdem loci abbatis secundi et sine omni retentione in perpetuum concedo vicariam mansi Amardeno, ut libere in perpetuum habeant, huius rei gratia accepi ab eis decem solidos. Testes sunt Raines de Malavila, Durantus de Caleils, Oalricus de Malavilla.

Extrait collationné de la grosse écrite en un rouleau de parchemin auquel dautres actes sont aussi écrits, trouvé dans les archives des titres de labaye de Locdieu, etc.

Fait à Foix le trente uniesme octobre mil six cens soixante sept.

DOAT.

CAPOT.

Traduction :

Sachent tous présents et à venir que l'an 1148 de l'Incarnation de Notre-Seigneur, je P. Adalguier donne à Dieu et à sainte Marie et aux religieux de Loc-Dieu présents et à venir, pour l'amour de Dieu et le salut de mon âme ainsi que de celle de tous mes parents, par concession perpétuelle faite entre les mains de dom Amélius, second abbé dudit lieu, la vicairie du village d'Amardenc, afin qu'ils en jouissent librement maintenant et à toujours; en considération de quoi j'ai reçu d'eux 10 sous. Témoins: Raines de Maleville; Durant de Caleils; Oalricus de Maleville.

*Donation fai
aux freres
abé, de L
d'autres bi*

Noverint
incarnationi
octavo idus
Raimundus
et fratribus
Dei et salu
Arnaldi eju
et Paiesian
mansi del
habet de m
possideant
solidos pr
de Malavi
tionem lib
guarentian
cum fecer
Dominis d
debent me
mum sive
possim,
guarentia
juro sup
bona fide
Deissand

Donation faite par Raimond de Sancto Grato à Dieu et aux freres de Locdieu es mains d'Arnaldus, quatriesme abé, de Laleu fief et paiesie du village de Fabrenc et d'autres biens y mentionnés.

8^o Idus Aprilis feria 5^a 1162.

Noverint præsentés et futuri quod Anno Dominicæ incarnationis millesimo centesimo sexagesimo secundo octavo idus aprilis, feria quinta, in cœna Domini, Ego Raimundus de Sancto-Grato dono Deo et Beatæ Mariæ et fratribus Loci Dei præsentibus et futuris pro amore Dei et salute animæ meæ, et concedo in manu Domni Arnaldi ejusdem loci abbatis quarti Alodium et fœvum, et Paiesiam mansi Fabrenc et mansi Emenonenc, et mansi del Clop quid quid mei juris est alias vel aliquis habet de me totum illis relinquo, ut libere in perpetuum possideant huius rei gratia accepi ab eis quindecim solidos pro caritate, et ego debeo agere cum Ramone de Malavilla et nepotibus ejus, ut supradictam donationem libere illis habere concedant, et debeo eis facere guarentiam de ipsis et de omnibus aliis hominibus; et cum fecero eis concedere hanc donationem supradictis Dominis debent mihi dare alios quindecim solidos, et debent me recipere pro fratre, cum voluero, sive infirmum sive sanum tantum ut ambulare, vel equitare possim, et ego omnem supradictam donationem et guarentiam et concessionem confirmo in fide mea et juro super sancta Evangelia ut fideliter prosequar et bona fide conservem. Testes hujus doni sunt Ademarius Deissando prior Loci Dei. P. Eboli, B. Roves, Raimun-